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Nero di Seppia - Cuttlefish Ink

Informazioni Prodotto - Product Information

Ingredienti / Ingredients

Nero di Seppia (Sepia officinalis ) 99%, Sale 1% /
Cuttlefish Ink (Sepia officinalis) 99% , Salt 1%

Zona di Pesca / Fishing Area

Atlantico Orientale Centrale Zona FAO 34

Metodo di Pesca / Fishing Method

Rete da Traino / Trawling

Allergeni / Allergens

Molluschi / MOLLUSCS

Lavorazione / Processing

Nero di Seppia ottenuta attraverso un processo di
estrazione e pressatura delle ghiandole delle seppie /
Cuttlefish Ink obtained through an extraction and
pressing process of the cuttlefish glands

Modalita di Conservazione /
Storage Conditions

Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo |'apertura
conservare in frigorifero e consumare entro 6 mesi /
Store in a fresh and dry place. After opening, keep
refridgerated and consume within 6 months

Shelf Life Totale / Shelf Life

24 mesi / 24 months

Produttore / Bollo CE CE ES 12.00207/V
Codice Doganale / HTS Code 3203 0090 00
Codice IVA / Vat Code 10%

W

)
b
iz

o

m,
o

ORIS

PREMITEI QUALITY SNEEISH

NERO DI SEPPIA
CUTTLEFISH INK

Informazioni Tecniche - Technical Information

Cod. Art. / Codice EAN / Descrizione / Peso Netto / Imballo Prim. / Unita x CRT / Unit Codice CRT/ Misure CRT /

Art. Code EAN Code Description Net Weight Prim. Packaging x CRT CRT Code Package Dim

NS500 8054134900240 Nero di Seppia in Vaso / soogr | Vaso Plastica/ 6 58054134900245 25x23,5x12
Cuttlefish Ink in Jar PET Jar

Dichiarazione Nutrizionale / Nutrition Facts

Val. nutriz. medi per 100 g di prodotto / Avearg. Nutr. facts for 100g of product

Valore energetico / Energy

198 kJ - 47 kcal

Grassi / Total Fat 02g
di cui acidi grassi saturi / Saturated Fat 0lg
Carboidrati / Total Carbohydrate 748
di cui zuccheri / Sugars <0,1g
Proteine / Protein 42g
Sale / Salt 18¢g

Caratteristiche Microbiologiche / Microbiological characteristics

cmT <10° UFC/g
Enterobatteriacee <10° UFC/g
Salmonella Assente / None in 25 g
Shigella Assente / None in 25 g

Listeria Monocytogenes

Assente / None in 25 g

Dichi

azioni / Company sta ts

Autocontrollo - HACCP

MR. MORIS SRL garantisce |'applicazione del sistema di
Autocontrollo in ottemperanza dei regolamenti CE n.
852/2004, 853/2004 sez. VII, VIII e successive modifiche.

Etichettatura

Il prodotto viene etichettato secondo quanto previsto da
Regolamento CE 1169/2011

OGM

Il prodotto non contiene OGM secondo quanto previsto
da Regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003

Coloranti Artificiali

Non é previsto I'utilizzo di coloranti artificiali

Conformita dei materiali di confezionamento
primari

Gli imballi primari utilizzati per il confezionamento del
prodotto sono idonei al contatto con gli alimenti

BPA

| materiali di confezionamento primario non prevedono
I'utilizzo di BPA

Presentazione Prodotto - Product Presentation

Odore / Odor

Leggero / Slight Odor

Sapore / Flavor

Leggermente salato / Light Salted

Colore / Color

Nero brillante / Shiny Black

Forma / Shape

Liquida / Liquid

Informazioni confezionamento - Packing information

Dimensioni unita in cm / Unit dimension in cm

mmm.‘j A B C
e 7,5 7,5 11,5
| Confezionamento primario / Prim. Pack  |Compos.

" |Vaso Plastica / Plastic Jar PET
| Confezionamento primario / Prim. Pack  |Compos.
~ |capsula/Lid Other 7
Informazioni Logistiche - Logistic information
Se—B —» Numero di cartoni per 21
/ " |piano / CRT x Row
A & Numero di piani per pallet 10
/ P : / Rows x pallet
£ Numero di cartoni per 210
pallet / CRT x Pallet
C
4[_%[_ Protezione dgl pallet / Film
Pallet protection
[ i [ Numero dl_pem per 1.260
pallet / Units x Pallet
Dimensioni del pallet in
. - A B C
cm / Pallet dimension in
cm 120 80 170




